АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2018                                                                              № 12-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение муниципального образования
Кореновский район от 27 января 2017 года № 29-р «О мерах по

уничтожению амброзии полыннолистной
и другой сорной растительности»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в  администрации
муниципального образования Кореновский район:

1.  Внести изменение в распоряжение  администрации муниципального
образования Кореновский район от 27 января 2017 года № 29-р «О мерах по
уничтожению  амброзии  полыннолистной  и  другой  сорной  растительности»,
изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации
муниципального образования Кореновский район от 16 мая 2017 года № 192-р
«О  внесении  изменений  в  распоряжение  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 27 января 2017 года № 29-р «О мерах по
уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального  образования  Кореновский район обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район   С.А. Голобородько

                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                             к распоряжению администрации
                                                                              муниципального образования

                                                                             Кореновский район
                                                                                   от  22.01.2018   № 12-р

                                                                                              «ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                   распоряжением администрации
     муниципального образования
    Кореновский район
             от 27.01.2017 № 29-р
                                                                                      (в редакции распоряжение
                                                                                 администрации муниципального
                                                                                 образования Кореновский район
                                                                                              от 18.01.2018 №2-р)

СОСТАВ
рабочей группы по контролю за уничтожением амброзии

полыннолистной и другой сорной растительности

Надточий
Владимир Николаевич

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский район, начальник управления
сельского хозяйства, председатель рабочей группы;

Матирный Андрей
Сергеевич

- ведущий специалист производственного отдела
управления сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район,
секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Аладин Владимир
Иванович

- заместитель главы муниципального образования
Кореновский район;

Бабич
Ольга Борисовна

- главный специалист отдела экономического
развития сельского хозяйства управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Гоптарева
Елена Викторовна

- заместитель начальника управления сельского
хозяйства администрации муниципального

                          2
образования Кореновский район;

Ивахно Максим
Владимирович

- Заместитель начальника Тимашевского
межрайонного отдела ветеринарного и
фитосанитарного надзора управления
Россельхознадзора по Краснодарскому краю и
Республике Адыгея (по согласованию);

Катышева Марина
Андреевна

- ведущий специалист отдела экономического
развития сельского хозяйства управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Лаштабега Сергей
Владимирович

-ведущий специалист производственного отдела
управления сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Лидамюк
Нина Эдуардовна

- главный специалист производственного отдела
управления сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Малородов
Юрий Алексеевич

- главный специалист государственного казенного
учреждения Краснодарского края
«Кубаньземконтроль» (по согласованию);

Малышко Юрий
Владимирович

- заместитель начальника управления сельского
хозяйства администрации муниципального
образования Кореновский район;

Мисько
Евгений Валерьевич

- ведущий специалист отдела экономического
развития сельского хозяйства управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Наумова
Марина Геннадьевна

- начальник управления земельных и
имущественных отношений администрации
муниципального образования Кореновский район;

Радченко
Николай Владимирович

- главный специалист отдела экономического
развития сельского хозяйства управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Шаркова - ведущий специалист отдела экономического

Ольга Васильевна

                     3
 развития сельского хозяйства управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район;

Шенкарь
Анна Викторовна

- специалист 1 категории отдела экономического
развития сельского хозяйства управления
сельского хозяйства администрации
муниципального образования Кореновский район».

Заместитель начальника
управления сельского хозяйства
администрации муниципального
образования Кореновский район                                       Ю.В. Малышко

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ